СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16 октября 2019 года   №51/266

с.Калиновка

Об утверждении формы и количества бюллетеней для проведения голосования по выборам Главы Калиновского сельсовета
Хомутовского района

	В соответствии с пунктом 5 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области, утвержденного решением  Собрания депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района от 19.08.2019 №47/251,    Собрание депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района   РЕШИЛО:
1. Утвердить форму бюллетеня для проведения голосования по выборам Главы Калиновского сельсовета Хомутовского района (прилагается).
2. Изготовить бюллетени для проведения голосования по выборам Главы Калиновского сельсовета Хомутовского района в количестве  6 штук.
	3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	И.о.Главы Калиновского сельсовета Хомутовского района

                              Е.В.Кондрашова